w 	@9éata - SP
- 	titttai &rct cto,bcri do, 	-

REQUERIMENTO
Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111
Protocolo Geral n° 88812020

Data: 201031 	H 2020 orário: 16:12
LEG - REQ 11412020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o Ato da Mesa n2  131, de 16 de março de 2020, que Dispõe sobre os

procedimentos e regras para fins de prevenção e propagação do novo Coronavírus (COVID-19)

no âmbito da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga;

Considerando o Ato da Mesa n2  132, de 18 de março de 2020, que Dispõe sobre a adoção de

medidas adicionais, de caráter temporário, e emergencial, sobre os procedimentos de

prevenção de contágio pelo COVID-19 (novo Coronavírus), no Âmbito da Câmara Municipal da

Estância Turística de Ibitinga;

Considerando o Atestado Médico, de 18 de março de 2020, anexo a este;

Requeiro ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis afastamento das atividades do Poder

Legislativo de Ibitinga, a partir desta data, conforme o Atestado Médico (CID: E 80.2).

Ibitinga, em 19 de março de 2020.

A Sua Excelência Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

DR. CÉSAR MINELLI
CRM 78172

NEUROLOGISTA

Atestado Médico

Atesto, para os devidos fins, que Marco Antonio da
Fonseca, necessita de afastamento por 15 dias a contar da
data de hoje.

CID: E 80.2

Matão, 18 de Março de 2020

Minelli
78172

989.858-46

sar 11nelli
78172

Av. Sete de Setembro, 568, Centro
Matão/SP
Fone: 16-3382-3388

16-99992-3396
16-99206-5002(Whats)

1),R, CESAR MINELL1
CRM 7$17':

NEUROLOGI.STA

Atestado Medico

Para os devidoS fins, otie Marco Antonio da
neCeSsrtoiebfastarnento por 15 dias a contar da

E 80 2

Matão, 18 de Março de 2020

Sto

tsarMinelli
,!.CRii 76172

,9,89 M-46

ineIII
7 172

Av, Sete cie Setembro. 	Centro
Matão/SP
Fone: 16-33823

16-99992-3396
16-99206- 002(Whats)

	Page 1
	Page 2
	Page 3